带翻转式自行铣边机 产品使用说明书
目 录
声明 ……………………………………………………………………… 1
前言 ……………………………………………………………………… 2
1. 概述 ……………………………………………………………………… 2
1.1 本机介绍
1.2 应用领域
1.3 机器参数

10.易损件清单
以下部件为易损件，具体更换周期根据使用情况确定：
序号 订货号 名称 图示 备注
1 30RPCA300 刀片
更换周期参见操作手册
2 30RM3508 刀片螺丝
3 30R0063 刀盘
螺栓断裂无法取出需更
换
4
30R005 上压轮（长压轮/
根据使用情况更换
30R006 上压轮（短压轮）
5 30R007 下压轮 根据使用情况更换
6 16006Z 轴承（标准件） 根据使用情况更换
7 PK750 皮带 根据使用情况更换
11. 售后服务
深圳盟豪机械制造有限公司
地址：深圳市观澜镇大富工业区桔塘社区圣阳工业厂区厂房